

## **Pískovcové sousoší sv. Jana Nepomuckého na náměstí ve Frýdlantu nad Ostravicí**

### **Finanční nabídka**

4.1. restaurátorský průzkum ..... (materiál, práce, režie)	7.000 Kč
4.2. etapa čištění ..... (materiál, práce, režie)	12.000 Kč
4.3. etapa neutralizace povrchu ..... (materiál, práce, režie)	5.000 Kč
4.4. etapa konsolidace kamenného materiálu ..... (materiál, práce, režie)	13.000 Kč
4.5. etapa doplnění chybějících částí ..... (materiál, práce, režie)	30.000 Kč
4.6. spárování ..... (materiál, práce, režie)	12.000 Kč
4.7. etapa barevného sjednocení ..... (materiál, práce, režie)	8.000 Kč
4.8. kovové atributy ..... (materiál, práce, režie)	30.000 Kč
4.9. závěrečná povrchová úprava ..... (materiál, práce, režie)	5.000 Kč
4.10. restaurátorská zpráva a fotodokumentace ..... (materiál, práce, režie)	3.000 Kč

---

**Celková cena za restaurování sousoší sv. Jana Nepomuckého ..... ..125.000 Kč bez DPH  
Cena s DPH 15% ..... ....18.750 Kč**

4.11. náklady na pracovní lešení a oplocení ..... cena vč. DPH 21%	10.000 Kč 2.100 Kč
---	-----------------------

## **Pískovcové sousoší panny Marie Karmelské** na Náměstí ve Frýdlantu nad Ostravicí

### **Finanční nabídka**

4.1. etapa čištění ..... (materiál, práce, režie)	20.000 Kč
4.2. etapa neutralizace povrchu ..... (materiál, práce, režie)	7.000 Kč
4.3. etapa konsolidace kamenného materiálu ..... (materiál, práce, režie)	20.000 Kč
4.4. etapa statického zajištění ..... (materiál, práce, režie)	10.000 Kč
4.5. etapa doplnění chybějících částí ..... (materiál, práce, režie)	32.609 Kč
4.6. spárování ..... (materiál, práce, režie)	40.000 Kč
4.7. etapa barevného sjednocení ..... (materiál, práce, režie)	15.000 Kč
4.8. kovové atributy ..... (materiál, práce, režie)	92.000 Kč
4.9. závěrečná povrchová úprava ..... (materiál, práce, režie)	10.000 Kč
4.10. restaurátorská zpráva a fotodokumentace ..... (materiál, práce, režie)	3.000 Kč
<hr/>	
<b>Celková cena za restaurování sousoší Panny Marie ..... bez DPH</b>	<b>249.609 Kč</b>
<b>Cena s DPH 15% .....</b>	<b>37.441,35 Kč</b>
<b>Zaokrouhлено</b>	<b>37.441</b>
4.11. náklady na pracovní lešení a oplocení .....	25.000 Kč
cena vč. DPH 21% .....	5.250 Kč